Nguyễn Thị A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM ĐOAN

Kính gửi: UBND xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Họ, chữ đệm, tên : Nguyễn Thị A

  Ngày, tháng, năm sinh: 01/01/1967

Nơi cư trú: Ấp 1, xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Giấy tờ tùy thân : 035167555354 , nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội.

Tôi xin cam đoan nội dung sau đây:

Vào năm 1967 gia đình tôi sinh sống tại xã Quảng Phong, huyện huyện Quảng

Xương., tỉnh Thanh Hoá.

Cha tôi tên: Nguyễn Văn B sinh năm: 1945

Nơi cư trú : Ấp 1, xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Mẹ tôi tên: Lê Thị H sinh năm 1940

Nơi cư trú: Đã chết

Sinh tôi ra và đặt tên là: Nguyễn Thị A, sinh ngày: 01/01/1967. Đăng ký khai sinh

cho tôi tại UBND xã Quảng Phong, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa (nay là xã

Lưu Vệ, tỉnh Thành Hóa Hiện do bản chính khai sinh bị mất, hồ sơ gốc không còn lưu.

Nay tôi làm bản cam đoan này đề nghị UBND xã Trảng Bom cho tôi làm thủ tục

đăng ký lại khai sinh. Tôi cam đoan từ trước đến nay tôi chưa đăng ký lại khai sinh ở

đâu, tôi đã nộp đủ các giấy tờ mình có và cam đoan toàn bộ nội dung nêu trên là

sự thật.

Để thực hiện thủ tục:Đăng ký lại khai sinh

Tại
(1)

:UBND xã Trảng Bom

Lý do: Bổ túc hồ sơ cá nhân

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã cam kết nêu trên.

Ngày 18 tháng 9 năm 2025
Người cam kết

MẪU

Nguyễn Thị A

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T10:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.trangbom@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!